
UCHWAŁA NR 50/2720/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie przekazania dokumentacji projektowych do Kujawsko-Pomorskiego 
Funduszu Rozwoju sp. z o.o. projektów, które zostały ocenione pozytywnie i nie 
kwalifikowały się do dofinansowania z powodu wyczerpania alokacji 
  

Na podstawie art. 45 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), a także art. 29 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz 
art. 29a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 oraz  
z 2019 r. poz. 2020), art. 44 ust. 1, art. 45, art. 46 oraz art. 66 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne 
przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. 
UE. L. z 2013 r. Nr 347, str. 320, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. W celu realizacji Strategii Inwestycyjnej dla reużycia środków finansowych 

zwróconych z instrumentów finansowych i pomocy zwrotnej w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Instytucja 
Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
przekazuje dokumentację projektową do Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Rozwoju sp. z o.o. 
dla projektów, które zostały ocenione pozytywnie i nie kwalifikowały się do dofinansowania  
z powodu wyczerpania alokacji w ramach konkursów: nr RPKP.04.03.00-IZ.00-04-442/23; 
RPKP.03.04.00-IZ.00-04-439/23; RPKP.03.04.00-IZ.00-04-441/23; RPKP.13.03.00-IZ.00-
04-435/23; RPKP.06.01.02-IZ.00-04-446/23; RPKP.06.05.00-IZ.00-04-22R/23 złożonych  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020, której lista stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Przejmując realizację zadania Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
-Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju sp. z o.o. obejmuje funkcję administratora danych 
osobowych przekazanych wraz z dokumentacją projektów, o których mowa w ust. 1. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Dz. U. UE. L. z 2013 r. Nr 347, str. 259 i str. 470, z 2015 r. Nr 270, str. 1, z 2016 r. Nr 200, str. 140, Nr 259, str. 79/2 i Nr 
338, str. 34, z 2017 r. Nr 129, str. 1, Nr 176, str. 1 i Nr 335, str. 1, z 2018 r. Nr 193, str. 1 i Nr 291, str. 5, z 2019 r. Nr 123, 
str. 1, z 2020 r. Nr 99, str. 5, Nr 130, str. 1, Nr 231, str. 4, Nr 356, str. 1 i Nr 437, str. 30, z 2022 r. Nr 109, str. 1, Nr 115, str. 
38 i Nr 275, str. 23 oraz z 2023 r. Nr 63, str. 1. 


